АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023 г.  № 09-0232/23                                                                 г. Любим
О назначении публичных слушаний  проекта решения Собрания представителей Любимского муниципального района Ярославской области о внесении изменений в генеральный план Ермаковского сельского поселения Ярославской области.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области,   Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории Любимского района Ярославской области, утвержденным решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 23.08.2018г № 26, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания проекта решения Собрания представителей Любимского муниципального района Ярославской области об утверждении генерального плана Ермаковского сельского поселения Ярославской области (далее - проект решения).
Цель: приведение генерального плана Ермаковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства.
2. Публичные слушания проекта решения провести:

	Населенный пункт
	время и дата слушаний

	село Покров, деревня Зубово, деревня Нефедово, деревня Семенково Малое, деревня Шипково
	9:00 15.05.2023г

	деревня Семенково Большое, деревня Пирогово, деревня Палагино,

деревня Бряково, деревня Носково, деревня Родники, деревня Железово
	11:00 15.05.2023г

	деревня Варлыгино, деревня Митино, деревня Панфилово, деревня Кириллово, деревня Макарово, деревня Фролово, деревня Ермолино, деревня Гиганово
	14:00 15.05.2023г

	деревня Поторочино, деревня Кощеево, деревня Прокунино, село Кинтаново, деревня Лучкино, деревня Кинтаново, деревня Алексеевка
	16:00 15.05.2023г

	деревня Дмитриевка, деревня Пальцево, деревня Зиново, деревня Ченцово, деревня Наумово
	18:00 15.05.2023г

	деревня Мотыгино, деревня Пятино, деревня Кипино, деревня Журавлево, деревня Дор
	9:00 16.05.2023г

	деревня Савиново, деревня Филиппово, деревня Тетерино, деревня Ключевая, деревня Минино, деревня Григорово
	11:00 16.05.2023г

	деревня Пустынь, деревня Починок, деревня Харино, деревня Сумароково, деревня Болваново, деревня Василево
	14:00 16.05.2023г

	деревня Ермаково, деревня Панфилово
	16:00 16.05.2023г

	деревня Перья, деревня Чернышево, деревня Починок – Усанов, деревня Починок-Шумилов, хутор Заповедник, хутор Исполино
	9:00 17.05.2023г

	деревня Слобода, деревня Алешино, деревня Попово, деревня Карганово, деревня Пигалево, деревня Починок-Ананьев
	11:00 17.05.2023г

	деревня Павловка, деревня Обнорское, деревня Тимонино, деревня Осиновец, деревня Елхи, деревня Картополово
	14:00 17.05.2023г

	деревня Белоглазово, деревня Настасьино, деревня Охотино, деревня Тимино, деревня Федково
	9:00 17.05.2023г

	поселок Кулижский

	18:00 16.05.2023г

Проект решения размещен на официальном сайте администрации Любимского муниципального района: http://любим-район.рф/documents/.html.

Экспозиция проекта проводится по адресу: Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, д. 10.
График работы:
- понедельник-четверг с 8 часов 00 минут до 17 часов 15 минут;

- пятница с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут;

- перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут;

- суббота, воскресенье – выходные дни.

3. Замечания и предложения по проекту решения принимаются:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
- в письменной форме по адресу 152470 Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, д. 10 в срок до 15 мая 2023года;
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта  в срок до 15 мая 2023года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района – начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.
Глава Любимского
муниципального района                                                                А.В. Кошкин